EN 1092-1-11 tipo/type “B1”
Medžiaga: P250GH / C22.8
DN (inch)
DN
(mm)
D
(mm)
C2
(mm)
H2
(mm)
N1
(mm)
S
(mm)
R1
(mm)
H3
(mm)
d1
(mm)
K
(mm)
f1
(mm)
L
(mm)
N° Thr.
415025016I 25 - (1”) 33,7 115 18 40 46 2,6 4 6 68 85 2 14 4 M 12 1
415032016I 32 - (1” 1/4) 42,4 140 18 42 56 2,6 6 6 78 100 2 18 4 M 16 2
415040016I  40 - (1” 1/2) 48,3 150 18 45 64 2,6 6 7 88 110 3 18 4 M 16 2
415050016I 50 - (2”) 60,3 165 18 45 74 2,9 6 8 102 125 3 18 4 M 16 2,5
415065016I 65 - (2” 1/2) 76,1 185 18 45 92 2,9 6 10 122 145 3 18 8 M 16 3
415080016I 80 - (3”) 88,9 200 20 50 105 3,2 6 10 138 160 3 18 8 M 16 3,7
415100016I 100 - (4”) 114,3 220 20 52 131 3,6 8 12 158 180 3 18 8 M 16 4,6
P
N
1
0
=4
0
P
N
1
0
=1
6
Flanšas su kakleliu virinamas
Vamzdis
Kodas PN
Flanšas Varžtai
Standartas:
Gintaras
Text Box